



SOFTWARE SPECIALIST

Kontakt Information



61 67 98 70



Kastetvej 39, 3tv
9000 Aalborg



troelsd@gmail.com



@troelsdaanielsen

TROELS D. DANIELSEN

Jeg er en erfaren udvikler og softwareprogrammørspecialist med speciale inden for design, udvikling og programmering af applikationer, ud fra kundens ønske, og brugerens behov.

Med mig får i en erfaren software programmør som kan programmere, udvikle og evaluere software designs, ud fra brugerens behov og kundens ønske.

UDDANNELSE

AALBORG UNIVERSITET

CAND.IT, INTERAKTIVE DIGITALE MEDIER, 2018

- Speciale: Spejd' i en digital tidsalder (10)
Specialet omhandlede hvorvidt man kan integrere interaktive digitale løsninger i det moderne spejderarbejde.

Under studiet arbejdede vi målrettet med design, udvikling og brugertest af Interaktive digitale løsninger. Foruden SCRUM og projektledelse, var en stor del af uddannelsens fokus behovsanalyse og design, herunder konkret vejen fra kundens ønske til færdige produkt.

AALBORG UNIVERSITET

BACH.SCIENCE, MEDIALOGY, 2016

Under studiet arbejdede jeg med digitalisering af analoge enheder. Særligt programmering, udviklingen og test af interaktive applikationer optog mig. Jeg har gennem uddannelsen bla. opnået kompetencer til at udvikle C# applikationer gennem Xamarin, udarbejde kravspecifikation, samt arbejde individuelt såvel som en del af en større projektgruppe.

FREDERIKSHAVN GYMNASIUM & HF-KURSUS

STUDENTEREKSAMEN, SAMF. A, MAT. B, BIO. B, 2010

Udvalgte Kompetencer

Programmering

C# JAVA

HTML PHP

CSS REST API
MSSQL & MYSQL

Enviroments

Visual Studio

XAMARIN

Eclipse

GIT

Projekter

SCRUM

GITHUB

UML 2.0

Agil

Udvikling

MoSCoW

Personlige

Overblik

Samarbejde

Prioritering

Alsigthed

Struktur

Andet

Office 365

Dansk Ekspert

Engelsk Ekspert

Tysk Læse

Kørekort

B

ERHVERVSERFARING

GYMPLAY APS

APRIL 2020 - I DAG

IT ANSVARLIG

- Ansat med ansvar for IT internt i virksomheden, herunder intranet, DNS, og hjemmeside.

GYMPLAY APS

JANUAR 2018 - DECEMBER 2018

IT ANSVARLIG

- Ansvarlig for indkøb, opsætning, support og vedligehold af IT i virksomheden herunder:
 - Pc og Elektronik-indkøb til medarbejdere.
 - Licensanskaffelse og opsætning af intranet og internet.
 - Systemadministration og projekt-management i Office365.

GYMPLAY APS

SEPTEMBER 2017 - DECEMBER 2018

VIRKSOMHEDSPRAKTIK IFM. AAU KANDIDAT

- Kommunikationsmedarbejder med delansvar for IT & koordination af arbejdsopgaver internt i virksomheden.

POSTNORD, POSTDANMARK A/S

MARTS 2013-JANUAR 2018

- Postfunktionær med ansvar for omdeling af pakker og breve til privat & erhverv.

KOMMUNIKATIONSGRUPPEN, HJØRRING KOMMUNE

TIDSBEGRÆNSET VIKARIAT, MAJ 2012-JULI 2012

- Ansvar for integration af Hjørring Kommunes Biblioteker på fælles kommunalt intranet, herunder tilpasning således det var tilgængeligt for medarbejdere uanset alder eller tekniske kompetencer.

BEREDSKABSSTYRELSEN NORDJYLLAND, THISSTED

MAJ 2011 - NOVEMBER 2011

- Kommunikationsmedarbejder med ansvar for kommunikation ved Kommandocentral ved kørsel med blink, herunder modtagelse af alarmopkald og samling af vagthold ved udrykning.

FRITID

AALBORG ROKLUB

NOVEMBER 2014 - I DAG

- Cheftræner, Damer, Universitetsroning Aalborg.
- Deltaget ved VM Coastal, og flerdobbelt Danmarksmester.
- 24T Verdensrekordindehaver, Ergometerroning.